RESULTADO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISTRIBUIÇÃO DE AULAS (on-line)¹

MUNICÍPIO DE TOMAZINA – PR

O Grupo de Apoio de Recursos Humanos do Núcleo Regional de

Educação de Ibaiti, no uso de suas atribuições e de modo a garantir ampla publicidade

no decorrer de todo o processo, vem tornar público o resultado da Distribuição de

Aulas On-line que ocorreu no dia 07/08/2020 conforme Edital de convocação nº

0394/20.

Candidatos que participaram da distribuição on-line:

-Mikaelly Nathalie Aparecida Pereira da Silva

-Rodrigo Leal Ramos

Professor (a) que supriu as aulas ofertadas:

NOME

VÍNCULO

EDITAL

CLASS.PSS

COLÉGIO

Nº DE AULAS /

TURNO

Mikaelly Nathalie

Aparecida Pereira da

Silva

PSS 57/2018 23º EE Francisco

Inácio de Oliveira
15 - M

GARH

Ibaiti, 07 de Agosto de 2020.

_______________________________

¹ DISTRIBUIÇÃO DE  AULAS ON-LINE: instrumento temporário de distribuição de aulas e funções remanescentes

(Resolução N.º 1.258/2020 – GS/SEED).